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Mannschaftswertung He + Da

Steverschiitzen Senden e.V. Il 934,5

SC DJK Everswinkel | 924.8

Mannschaftswertung Senioren | + I

Teutonia Coerde Il 942,9
Teutonia Coerde llI 927,4
SC DJK Everswinkel I 923,9
SC DJK Everswinkel lll 868,8
Sportschitzen Hiltrup |l Q 921,2

Mannschaftswertung Senioren lll + IV + V

Teutonia Coerde | 933,6
ABC Minstere.V. | 932

ABC Minster e.V. Il 920

Steverschiitzen Senden e.V. | 919,7
SV 3 Briicken Warendorf e.V. | 900,3
ABC Minstere.V. lll 898.,8
Steverschiitzen Senden e.V. lll Q 889,7

Einzelwertung Herren

Tacke, Andreas ABC Minster e.V. E 316,2
Wittkamp, Markus SC DJK Everswinkel | 314,6
Schnieder, Thomas Steverschiitzen Senden e.V. |l 312,3
Disseler, Daniel Steverschlitzen Senden e.V. lI 311,2
Vedder ,Linus Steverschiitzen Senden e.V. lI 311
Hein, Oliver SC DJK Everswinkel | 309,1
Bosse, Ulrich ABC Minster e.V. E 308,4
Winterton, Peter SC DJK Everswinkel | 3011
Ueding, Markus Steverschiitzen Senden e.V. E 298,6
Einzelwertung Damen

Martini, Julia SC DJK Everswinkel E 304,6

Schneider, Constanze

SC DJK Everswinkel E

303




Einzelwertung Senioren |
Disseler, Michael

Mey, Jurgen

Olejnik, Jorg

Moller, Werner

Schneider, Thomas
Albers, Stephan

Einzelwertung Seniorinnen |
Ermann, Andrea
Hohm, Claudia

Vogel, Doris

Bdger, Vera

Siemann, Heike
Aufderhaar, Alexandra
Eickhoff-Roling, Petra
Fiebig, Gabriele
Meier, Irene

Piske, Claudia

Einzelwertung Senioren Il
Fark, Andreas
Spiekermann, Walter
Kohlschein, Siegfried

Theil, Volker

Einzelwertung Seniorinnen I
Fark, Renate
Wittich, Birgit

Einzelwertung Senioren llI
Trendelkamp, Hans
Fels, Paul
Finkenbrink, Helmut
Aufderhaar, Georg
Pelster, Alfons
Wiesmann, Peter
Egger, Peter
Enking, Heino
Gerke, Franz-Josef
Schadly, Manfred
Thier, Bernhard

Einzelwertung Seniorinnen Il
Jordan-Beckhove, Mechtild

Steverschitzen Senden e.V. E
Sportschitzen Hiltrup Il

SC DJK Everswinkel Il
Sportschitzen Havixbeck |

SC DJK Everswinkel Il
Sportschitzen Havixbeck |

Steverschitzen Senden e.V. E
Teutonia Coerde |l

Teutonia Coerde lll

Teutonia Coerde |l

SC DJK Everswinkel I
Teutonia Coerde llI

SC DJK Everswinkel I

SC DJK Everswinkel lll

SC DJK Everswinkel lll
Sportschitzen Hiltrup Il

Teutonia Coerde |l
Sportschitzen Havixbeck |
ABC Mdinster e.V. E

ABC Minster e.V. E

Teutonia Coerde lll
Sportschitzen Hiltrup llI

Steverschiitzen Senden e.V. |
ABC Minstere.V. I

ABC Minstere.V. |

Teutonia Coerde |

Ostbevern E

ABC Minstere.V. I
Sportschitzen Havixbeck E
Sportschitzen Hiltrup |

SC DJK Everswinkel E
Steverschitzen Senden e.V. lll
Sportschutzen Hiltrup |

SV 3 Briicken Warendorf e.V. E

102
101,5

Q

315,4

313,2

311,1

306,8

295,8

315,9

3131

312,9

311,5

308,4

304,4

304,4

301

272

306,9

318,3

293

310,1

301,1

311,6

310,2

310,1

309,5

307,9

306,5

303,9

303,2

298,6

296,6

297,3




Einzelwertung Senioren IV
Jansen, Erich

Bischer, Heinz

Kélbel, Dieter

Gerdsen, Franz-Josef

Robering, Bernhard

Brambrink, Helmut
Hohenlochter, Georg

Feldhaus, Reinhardt

Meyer zu Berstenhorst, Friedrich

Einzelwertung Seniorinnen IV
Schonfelder, Anne

Einzelwertung Senioren V
Vogel, Reinhard
Falke, Franz
Munsterkoétter, Albert
Szypritt, Walter
Laubrock, Franz-Josef
Hegemann, Hermann
Stephan, Willi

Reil3, Wolfgang
Hellenkamp, Hans
Beckhove, Heinz
Wilhelm, Reinhardt
Bremer, Peter
Wortmann, Bernhard
Metker, Hubert
Humann, Hans
Opolka, Alfred
Hummelt, Joseph
Berend, Gerd

Sportschitzen Hiltrup |

SV 3 Briicken Warendorf e.V. |
ABC Minster e.V. lll

SC DJK Everswinkel E

ABC Minstere.V. Il

SV 3 Briicken Warendorf e.V. |
Steverschitzen Senden e.V. lll
Steverschiitzen Senden e.V. E
Sportschitzen Hiltrup E

Steverschiitzen Senden e.V. |

Teutonia Coerde |
Steverschiitzen Senden e.V. |
ABC Minstere.V. |
Sportschiitzen Hiltrup E

ABC Minstere.V. |

Teutonia Coerde |
Sportschutzen Hiltrup I

ABC Minster e.V. Il

Teutonia Coerde E

SV 3 Briicken Warendorf e.V. |
Sportschitzen Havixbeck E
Teutonia Coerde E
Steverschiitzen Senden e.V. E
SV 3 Bricken Warendorf e.V. E
ABC Minster e.V. lll
Sportschitzen Hiltrup |l
Sportschutzen Hiltrup I
Steverschitzen Senden e.V. lll

105
103,1

Q

313,3
305,1
304,4
303,8
303,3
292
289,3
288,6

313,9
311,4
311,2
310,7
310,7
310,2
308,8
305,9
304,2
303,2
302,7
299,9
297,4
289,3
288,5

303,8




